АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02.2016 г.№15

О внесении  изменений  в постановление

Администрации  Михайловского сельсовета

 Черемисиновского района

От 12.03.2013 г.№ 13 «Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты»)  «Изменения в отраслях

социальной  сферы,  направленные

на повышение  эффективности сферы культуры»

 В соответствии  с постановлением  Правительства РФ  от 14.09.2015 г № 973  « О
совершенствовании  статистического  учета  в связи с  включением  в официальную
статистическую  информацию  показателя  среднемесячной  начисленной  заработной
платы  наемных  работников  в организациях,  у  индивидуальных  предпринимателей и
физических лиц  (среднемесячного дохода  от трудовой деятельности),  Администрация  Михайловского
сельсовета Черемисиновского  района постановляет:

 1. Утвердить  прилагаемые изменения, вносимые в постановление Администрации  Михайловского
сельсовета Черемисиновского района Курской области от 12.03.2013 г.№ 13 «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») «Изменения  в отраслях  социальной  сферы, направленные  на повышение
эффективности сферы культуры».

 2. Директору МКУК «Михайловский сельский Дом культуры» Козьевой Н.А., директору МКУ «Липовский
сельский Дом культуры» Ромадыкиной Л.В.обеспечить исполнение плана мероприятий («Дорожная карта»)

 3 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера Козловскую Г.Л.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета О.И.Агеева